
Dodatek č. 1
ke Smlouvě ě. SML 313/2015 „o veřejných službách v přepravě cestujících ve 

veřejné linkové osobní dopravě k zajištění městské autobusové dopravy v
Milevsku“ ze dne 03.12.2015,

Smluvní strany:

Město Milevsko
se sídlem: Nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
IČO: 00249831
zastoupeno Ing. Ivanem Rado stou - starostou obce 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Milevsko 
číslo účtu: 27-640992319/0800360050 
dále jen Objednatel na straně jedné,

a

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. 
se sídlem: Žižkovatř, 1321/1, 370 01 České Budějovice
ICO: 26060451
zastoupená Mag. Peterem Sckmohniillerem. předsedou představenstva a Ing. Vladimírem 
Homolou, místopředsed ou před stavenstva 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:_________________
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C vložka 1300 
jako Dopravce na straně druhé,

uzavírají dnešního dne, měsíce, roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. SML 313/2015 „o veřejných 
službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě k zajištění městské 
autobusové dopravy v Milevsku“ ze dne 03.12.2015 (dále jen „Smlouva“), kterým po vzájemné 
dohodě mění následující ustanovení Smlouvy oproti původní smlouvě takto:

1. Upravuje se bankovní spojení dopravce takto:
Bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic 
Číslo účtu: 2112243313/2700

2. V příloze č. 1 Smlouvy pozbývá ke dni 31.12.2016 platnosti Výchozí finanční model 
(veřejná linková doprava) pro rok 2016 vyhotovený dopravcem dne 16.10.2015, 
a od 01.01.2017 se nahrazuje Výchozím finančním modelem (veřejná linková doprava) pro 
rok 2017 ze dne 25.11.2016, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy.

3. V příloze ě. 3 Smlouvy pozbývá ke dni 31.12.2016 platnosti Jízdní řád na lince č. 366001 
(městská linková osobní doprava) platný od 1.1.2016 do 31.12.2016 schválený Dopravním 
úřadem v Milevsku dne 17.12.2015, a od 01.01.2017 se nahrazuje Jízdním řádem na lince 
č. 366001 (městská linková osobní doprava) platným od 1.1.2017 do 31.12.2017, který je 
přílohou tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy.

4. V článku IV. Smlouvy se znění odstavce 4.5 doplňuje o větu: Částka celkové roční 
kompenzace činí 739.490,-Kě,(slovy sedinsettřicetdevěttisícčtyřistadevadesátkorunčeských)



5. V článku IV. Smlouvy se znění odstavce 4.6 mění takto: Objednatel uhradí příslušnou část 
kompenzace, tj. 1/12 z celkové částky kompenzace vycházející z výchozího finančního 
modelu, který je nedílnou součástí této smlouvy, tj.61.624,-Kč
(šedesátjednatisícšestsetdvacetčtyřikorunyčeské), vždy k 10. dni příslušného měsíce 
kalendářního roku na bankovní účet Dopravce.

Ostatní Články a přílohy smlouvy se nemění.

Závěrečné ujednání Dodatku č. 1:

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 
vyhotovení dopravce.

Uzavření Dodatku č, 1 ke Smlouvě č. SML 313/2015 „o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě k zajištění městské autobusové dopravy v 
Milevsku“ ze dne 03.12.2015 schválila dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném Rada Města Milevska, usnesením č. 470/16 ze dne 07.11.2016. Toto prohlášení 
se činí v souladu s § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb., a považuje se za doložku potvrzující 
splnění podmínek tohoto zákona.

Přílohy: Příloha č. 1 ke Smlouvě č. SML 313/2015 Výchozí finanční model (veřejná linková 
doprava) pro r, 2017
Příloha č. 3 ke Smlouvě č. SML 313/2015 Jízdní řád linky 5. 366001 platný 
od 1.1.2017 do 31.12.2017

2 0 -12- 2016 v 16-12-2016
V Milevsku............................. V Českých Budějovicích......................

Za Objednatele: Za Dopravce:

Mag. Peter Schmolmtiller 
předseda představenstva



Výchozí finanční model (veřejná linková doprava) pro rok 2017 
Dopravce: ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Objednavatel: město Milevsko

Řádek
předpokládané hodnoty.(v,Kč)

Výkaz nákladů a výnosů ZDO celkem ZDO/ km i
Pohonné hmoty a oleje 1 84 020 3,60
Přímý materiál a energie 2 42 010 1,80
Opravy a údržba vozidel 3 46 678 2,00
Odpisy dlouhodobého majetku 4 155 204 6,65
Pronájem a leasing vozidel 5 0 0,00
Mzdové náklady 6 258 596 11,08

C3Jsi Sociální a zdravotní pojištění 7 87 988 3,77
a Cestovné 8 19 605 0,84
c>o Úhrada za použití infrastruktury 9 0 0,00

Silniční daň 10 0 0,00
co Elektronické mýto 11 0 0,00

Pojištění (zákonné, havarijní) 12 16 337 0,70
Ostatní přímé náklady 13 23 339 1,00
Ostatní služby 14 0 0,00
Provozní režie 15 81 453 3,49
Správní režie 16 22 172 0,95

Skutečné náklady celkem (řádek 1 až 16) 17 837 403 35,88
,5 & Tržby z jízdného 18 132 922 5,70
£S ě3 '>> Ostatní tržby z přepravy 19 0 0,00-i- r*
(O Ostatní výnosy 20 0 0,00

Skutečné výnosy celkem (ř. 18 až 20) 21 132 922 5,70
Hodnota provozních aktiv 22 271 794 11,65
Čistý příjem 23 35 009 1,50
Kompenzace (ř, 17 - ř, 21 + ř, 23) 24 739 490 31,68
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25 0 0,00
Jiná dotace 26 0 0,00

Ujeté km dle JR (km) 23 339

Sestavil: Ing.Karel Coufal
Telefon: 386 100 116
Datum: 25.11.2016



Dopravní obslužnost MHD Milevsko 2017 
Kalkulace prokazatelné ztráty po linkách a spojích

Linka Spoj jede Km spoj
Km za

období
relkpm

Náklady/
km

Náklady
celkem

Tržba / km
Tržba

celkem
Prokazateln

á ztráta
Poznámka

366 001 1 250 4 1000 37,38 37 380 1,72 1 720,00 35 660,00

366 ÖQ1 5 250 4 í 000 37,38 37 380 10,16 10 160,00 27 220,00

366 001 6 250 2 500 37,38 18 690 0,32 160,00 18 530,00

366 001 7 250 3 750 37,38 28 035 1,12 840,00 27 195,00

366 001 8 250 2 50Ú 37,38 18 690 4,56 2 280,00 16 410,00

366 00í 11 103 3 309 37,38 11 550 1,66 512,94 11 037,48

366 001 12 103 2 206 37,38 7 700 2,44 502,64 7 197,64

366 001 13 250 2 500 37,38 18 690 16,90 8 450,00 10 240,00

366 001 14 250 6 1 500 37,38 56 070 8,58 12 870,00 43 200,00

366 001 17 250 6 1500 37,38 56 070 6,00 9 000,00 47 070,00

366 001 18 250 2 500 37,38 18 690 11,72 5 860,00 12 830,00

366 001 21 365 3 1095 37,38 40 931 4,56 4 993,20 35 937,90

366 001 22 365 2 730 37,38 27 287 9,76 7 124,80 20 162,60

366 001 23 365 6 2 190 37,38 81 862 2,32 S 080,80 76 781,40

366 001 24 365 2 730 37,38 27 287 4,12 3 007,60 24 279,80

366 001 25 194 3 582 37,38 21 755 4,64 2 700,48 19 054,68

366 001 26 194 2 388 37,38 14 503 1,80 698,40 13 805,04

366 001 27 365 3 1095 37,38 40 931 3,80 4 161,00 36 770,10

366 001 28 365 2 730 37,38 27 287 4,54 3 314,20 23 973,20

366 001 29 362 4 1 448 37,38 54 126 2,08 3 011,84 51 114,40

366 001 30 362 2 724 37,38 27 063 4,10 2 968,40 24 094,72

366 001 31 194 6 í 164 37,38 43 510 1,36 1 583,04 41 927,28

366 001 32 194 2 388 37,38 14 503 0,78 302,64 14 200,80

366 001 33 362 3 1 086 37,38 40 595 2,26 2454,36 38 140,32

366 001 34 362 2 724 37,38 27 063 5,74 4 155,76 22 907,36

366 001 39 250 3 750 37,38 28 035 16,78 12 585,00 15 450,00

366 001 40 250 4 1 000 37,38 37 380 18,96 18 960,00 18 420,00

366 001 42 250 1 250 37,38 9 345 13,86 3 465,00 5 880,00

Celkem 23 339 872 412 132 922 739 490 Kč

Vypracoval Ing. Karel Coufal

Datum: 25.11.2016

Tet: 386 100 116



366001 Autobusové nádraží - Montáže - Nádraží ČD

Přepravu zajištuje : ČSAD AUTOBUSY České Budějovise a.s., prov.Mgevsko, 5, května 310; tel, 386100 175, fax 38S100102

Platí od 1.1.2017 
do 31.12.2017

39- i *17 | 23 I 1 '! 35 ' 27 : 2Ü ! 31 33 TS $

i ...

«
10 M 
10 (M 
10 Oů:
10 oe; 
10 oa'
10^-S-r:

1013:

xmm
11 M 
11 21 
11 23 
11 24■11 as
'11 23 
1130 
11 35 
1133

11^34
<

13 55 
... i 13 SB! 
... i14oo| 
... jl4gi| 

13251403] 
13 Z7.4 4 OS! 
13 25.14 07j 
13 31i'14o* 
13 3114 MÍ

13 3114«!
' <

éa
14 30 
14 32 
14 34 
14 38 
14 37

1457 
1453 
15 01
1503
1504

15 os

Xmu
16 50 
16 S3 : ... >1655

1135 ( 14 13 
11 36 13 3344 14' 115 07

... ÉÉ| 1656 
1658 
1700 
1702
1704
1705
17^07

17(0S 

17 oe

1S 2546 02 
15 274 6 04 
152046 OS 
15 21 16 08 
15 3246 09

15 34:16 11
í 4^12

15354613

114401

ESI
17-25 
1727 
1729 
17 31 
1732
J
17 34

1735

1iqd 
2
3
4 
£
6 
7a
9 

10 
11 
12
13
14
15
16 - 
17 př

MilevsRo.autst. .
Milevsko, bažantnice 
Milevsko,poliklinika .
Milevsko,škola I ...
Milevsko,auLst. r: .
Milevsko,sokolovna .
Milevsko,stadion___
Milevsko,Karla Čapka
Milevsko',Petra Bezruče. ............
Milevsko,ZWZ internát...............
Milevsko, ZWZ montáže............
Milevsko,Nádražní sídLrozc. ... 
Milevsko,Mírové nám.u věžáku 
Milevsko,žel.st. >4 ... ... ..— 
Milevsko,Mírové nám.u věžáku
Milevsko, ZWZ montáže............
Milevsko.ZWZ ....... ..................

Pí

od

Jí
mm
5 54

552

550

: 14 •
1 >t~ ~isa:

: 8 05

X
6 27'

<

625

6 24

7 sil 

743

3 33 X 
801|1018 

<
7 52

40, 7 58

6 22
747'

A7 45

1013

■758

7-531

Jí
es
11 43

■11^40
11^47

11 48 
11 45

1350

13*49

134

1347
1345

1420

40 I 26 20 I 30

X
E3
1452 

14 S0

1424:

1422]

1448
1447

1445

Jí"BřBHl 
15 Zlí
15^20

15 12;

HS EBíÍbéÍí
15 50, 16 25 1 7 21] 1749
í ; ll J

1Ü
15 :e ___
1Sl7jAl5 46IAl6z2

1Ě2SÍ1720; A

Mílí
1Ě24|17lSj 17 
lí 2317^ia| li

46
■17 17Í A17 45 ■

© jede v sobotu

A
A
A
A
í

jede v pracovnicirdnech 
nejede 1.1.17. od 24.12.17 do 2S.12.17.31.12.17 
nejede 2.1.17,3:2.17, od 20.2.17 do 24.2.17.13.4.17, od 1.7,17do 1.9.17, od 26,10.17 do 27.10.17, od 23.12.17 do 31,12.17 
spoj 12 vyčká v zaslavce MiIevsko,žel.st, příjezdu vlaku 8406 nejvýše 5 minut 
spoj 28 vyčká v zastávce Milevsko,žel.sl. příjezdu vlaku 8414 nejvýše 5 minut 
spoj 30 vyčká v zastávce Milevsko,žet.st. pfjjezdu vlaku 6409 nejvýše 5 minut 
spoj 34 vyčká vzastávce Milevsko,žel.st. příjezdu vlaku 8416 nejvýše 5 minut 
spoj jede po jiné trase , '
zasiavka s možností přestupu na železniční dopravu

© jede v neděli

ES nejede Od 23.12.17 do 31.12.17

spoj příslušnou zastávkou projíždí
zastsvka s možnosti přestupu na linkovou dopravu

Na lince platí taňfni a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.. Informace,jf a ceník jsou zveřejněny ve vozidle léto linky.

14.12.16-61-366001 s©
fsybus


